

# SKIVE ANLÆG & ENTREPRENØR ApS

Ulvevej 16, 7800 Skive  
CVR-nr. 30 54 83 96

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 1. april 2026

---

Michael Haldborg Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
DK-7800 Skive  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 14 27 00  
Skive@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-14
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SKIVE ANLÆG & ENTREPRENØR ApS Ulvevej 16 7800 Skive  CVR-nr.: 30 54 83 96 Stiftet: 20. juni 2007 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Haldborg Nielsen Per Bang Ryberg, formand Freddie Eiskjær
<b>Direktion</b>	Michael Haldborg Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Sankt Mathias Gade 21 8800 Viborg
<b>Advokat</b>	Advokathuset Funch & Nielsen Reservevej 83 7800 Skive

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenør og anlægsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 314.000 kr. før skat er ikke tilfredsstillende. Resultatet er primært påvirket af et udfordrende 1. og 2. kvartal med faldende aktivitetsniveau samt udskydelser af flere planlagte projekter. Disse forhold har haft en negativ indvirkning på omsætningen og den samlede indtjening.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen ser dog positivt på udviklingen i 2026. Ved årets begyndelse er ordrebeholdningen på et tilfredsstillende niveau, og der forventes en øget projektaktivitet i løbet af året. Dette danner et solidt grundlag for en forbedring af både omsætning og resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.560.990</b>	<b>30.871.929</b>
Personaleomkostninger	1	-21.128.833	-25.463.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.702.222	-2.885.733
Andre driftsomkostninger		-41.155	-31.600
<b>Driftsresultat</b>		<b>688.780</b>	<b>2.490.765</b>
Andre finansielle indtægter		99	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-374.692	-440.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.187</b>	<b>2.050.404</b>
Skat af årets resultat	3	-82.666	-471.729
<b>Årets resultat</b>		<b>231.521</b>	<b>1.578.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		-68.479	1.578.675
<b>I alt</b>		<b>231.521</b>	<b>1.578.675</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.112.741	9.132.251
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>7.112.741</b>	<b>9.132.251</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender		26.600	26.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>26.600</b>	<b>26.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.139.341</b>	<b>9.158.851</b>
Råvarer og hjælpematerialer		945.000	820.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>945.000</b>	<b>820.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.207.099	10.936.154
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.465.593	0
Andre tilgodehavender		202.694	172.920
Periodeafgrænsningsposter		954.082	1.403.311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.829.468</b>	<b>12.512.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.774.468</b>	<b>13.332.385</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.913.809</b>	<b>22.491.236</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.811.824	8.880.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.236.824</b>	<b>9.005.303</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.747.000	2.349.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.747.000</b>	<b>2.349.000</b>
Gæld til pengeinstitutter		4.307.333	1.029.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.466.888	2.914.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		316.486	4.155.112
Selskabsskat		684.666	1.089.729
Anden gæld		2.154.612	1.947.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.929.985</b>	<b>11.136.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.929.985</b>	<b>11.136.933</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.913.809</b>	<b>22.491.236</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	8.880.303	0	9.005.303
Forslag til resultatdisponering		-68.479	300.000	231.521
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>8.811.824</b>	<b>300.000</b>	<b>9.236.824</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	50	58
Løn og gager	17.829.151	21.732.788
Pensioner	2.187.728	2.564.725
Andre omkostninger til social sikring	1.032.275	1.096.072
Andre personaleomkostninger	79.679	70.246
	<b>21.128.833</b>	<b>25.463.831</b>
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	147.481	132.999
Finansielle omkostninger i øvrigt	227.211	307.362
	<b>374.692</b>	<b>440.361</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	684.666	1.089.729
Regulering af udskudt skat	-602.000	-618.000
	<b>82.666</b>	<b>471.729</b>
<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025		21.310.135
Tilgang		885.053
Afgang		-1.393.573
<b>Kostpris 31. december 2025</b>		<b>20.801.615</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		12.177.883
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-1.191.231
Årets afskrivninger		2.702.222
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>		<b>13.688.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b>7.112.741</b>

## Noter

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	26.600
Kostpris 31. december 2025	26.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>26.600</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>6   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	14.282.256	20.678.315
Acontofaktureringer / acontobetaling	-12.816.663	-20.678.315
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.465.593</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.465.593	0
	<b>1.465.593</b>	<b>0</b>

### 7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler, hvor der er stillet arbejdsgarantier til sikkerhed for løbende samhandel på i alt 4.868 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M H N Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplyttelser med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen 123 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 838 tkr. Aftalerne har en samlet restforpligtelse på 1.859 tkr. over gennemsnitlig 1,3 år.

Selskabet har indgået aftale om køb af diesel til maskinparken i 2026. Forpligtelser udgør pr. balancedagen 2.509 tkr.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen tkr.: 4.491

## Noter

### 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. og 2.150 tkr. i goodwill, driftsmateriel, tilgodehavende fra salg fra varer og tjenesteydelser og varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 19.292 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på nominelt 2.300 tkr. med pant i løsøre.
